Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

107Ano XXII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 20 de Março de 2024 • Edição V XXXI

ld:1518FCOC1190B365
ESTADO DO PIAUI t 4 PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI

- -=- CNPJ: 41.522.368/0001-05
.JACOB!~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
- ·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 030/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. CONTRATADA: FRANCISCA DA COSTA

AMORIM, CPF Nº 002.120.863-83.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PSICO PEDAGOGA - 40 HORAS

SEMANAIS NO CENTRO DE REABILITAÇÃO FÍSICO E INTELECTUAL

NESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 08 DE JANEIRO DE 2024 A 30 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 2.300,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/01/2024

~
Geclerfânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:10EF2BA2FSF2B368 lllir ESTADODOPIAUI r ~ PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
--• CNPJ. 41 .522.368/0001-05

.JACOB!~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 031/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. CONTRATADA: LEILA CAMPOS RODRIGUES,

CPF N° 051 .826.023-24.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PSICOPEDAGOGA - 40 HORAS

SEMANAIS NO CENTRO DE REABILITAÇÃO FÍSICO E INTELECTUAL

NESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 08 DE JANEIRO DE 2024 A 30 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 2.300,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/01/2024

~
Geclerfânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld: OF 8BE62A9B68B369

~ ESTADO DO PIAUI t ~ PREF~ITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ- PI
---• CNPJ. 41 .522.368/0001-05
JACCB!"iê PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 090/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE.

CONTRATADA: IRANI ANIZIA DE CARVALHO VERA, CPF Nº 834.760.083-04.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS - 40 HORAS

SEMANAIS, NO CENTRO DE REABILITAÇÃO, FISICO INTELECTUAL NO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUI.

VIG~NCIA: DE 08 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 1.412,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/01/2024.

~
Gederfânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld: 1518FC0C1190B3BE
.. .,_ ESTADO DO PIAU[

~~ PREF~ITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ- PI
---• CNPJ. 41.522.368/0001 -05
JACCB!ti! PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAU[

Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 091/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA CONTRATADO: RENATO

FRANCISCO DE OLIVEIRA, CPF Nº827 555 583-34.

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMOVÉL SITUADO NA RUA MANOEL CLEMENTINO, PARA

INSTALAÇÕES DA SEDE DO CONSELHO TUTELAR DESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO

PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 08 DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 1.300,00. (VALOR MENSAL)

FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/01/2024.

~
Gedertãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeno Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org